
Σελίδα 1 από 4 
 

                                
      

Γέρακας, 30-06-2022 
        Αριθ. Πρωτ.:Φ.32/15225 

 

 

                                                                                                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΘΗΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛ. ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΙ  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 167, τ. Α’/ 30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) περί Οργανισμού Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων. 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφασης του Υ.ΠΑΙ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 6273/τ.Β΄/ 

28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης», όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του άρθ. 16 παρ. 3 και 4 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Β΄/16-12-2015)  

«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/38/113439/Ε3/14-09-2021 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

7. Το υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/7/77068/Ε3/22-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΖ7Σ46ΜΤΛΗ-ΠΙΧ) Έγγραφο του ΥΠΑΙΘ 

με  θέμα: «Αναπλήρωση Διευθυντών-Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ.-Υπεύθυνων 

Τομέων Ε.Κ.- Προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 

8. Τις υπ΄αριθμ. 19833/24-09-2021 (ΑΔΑ:ΨΒΨΜ46ΜΤΛΗ-Ρ75), 20714/30-09-2021 

(ΑΔΑ:636746ΜΤΛΗ-ΕΗ8), 21870/08-10-2021 (ΑΔΑ:ΩΣΤΧ46ΜΤΛΗ-ΡΙ2) 24063/01-11-2021 

(ΑΔΑ:9Λ5Υ46ΜΤΛΗ-4Ο2), 25153/10-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΠΩΟ46ΜΤΛΗ-ΥΡΨ), 29020/06-12-2021 

(ΑΔΑ:9ΙΒ46ΜΤΛΗ-ΛΟ4), 3094/10-02-2022 (ΑΔΑ:ΩΜΛ946ΜΤΛΗ-Ρ78), 4564/01-03-2022 

                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ.  Δ/νση: Ηρώων Πολυτεχνείου 9-11,  
                        Τ.Κ.: 15344 - Γέρακας 
Πληροφορίες: Α. ΝΤΑΝΟΥ. 
Τηλέφωνο: 210-3576017 
e-mail:  mail@dide-anatol.att.sch.gr   

 

                ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Γέρακας, 04-07-2022 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

 

mailto:mail@dide-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΚΨ46ΜΤΛΗ-ΔΔΛ



Σελίδα 2 από 4 
 

(ΑΔΑ:6Δ2Κ46ΜΤΛΗ-ΦΟΣ), 11272/11-05-2022 (ΑΔΑ:Ψ40Σ46ΜΤΛΗ-ΓΝΩ)                       Αποφάσεις 

Τοποθέτησης της ΔΔΕ Ανατολικής Αττικής 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Παρατείνουμε τη θητεία των κάτωθι αναφερόμενων εκπαιδευτικών οι οποίοι/ες 

τοποθετήθηκαν  ως Αναπλ. Υποδιευθυντές/ντριες Α΄ και Β΄, των αναφερόμενων κατά 

περίπτωση σχολείων, για την προσωρινή άσκηση των σχετικών καθηκόντων, από 01-07-2022 

και μέχρι την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών/ντριών των 

σχολικών μονάδων που θα επιλεγούν, σύμφωνα με της διατάξεις του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 

136/τ.Α΄/03-08-2021) και πάντως, όχι πέραν της λήξης του σχολικού έτους 2021-2022, ήτοι 

έως 31-08-2022, ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ 

1. 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 204423 ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ79.01 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

2. Γ/ΣΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 191051 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΜΑΤΙΝΑ ΠΕ86 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

3. 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 178883 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

4. 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 186755 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

5. 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 208886 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

6. 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
201319 ΒΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΠΕ02 

Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

7. ΕΝΕΕΓΥΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 196028 ΓΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.03 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

8. ΓΕΛ ΒΑΡΗΣ 212652 ΔΑΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

9. 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 212662 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

10. 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΚ. ΩΡΩΠΟΥ 161592 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

11. 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 
179268 ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΝΘΗ ΠΕ02 

Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

12 2ο ΓΕΛ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 210280 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ80 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

13 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 181056 ΚΑΛΤΕΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΕ06 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

14 
1ο Γ/ΣΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 
186068 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 

Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

15 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 199573 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ80 Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΑΔΑ: 6ΨΚΨ46ΜΤΛΗ-ΔΔΛ



Σελίδα 3 από 4 
 

ΝΤΡΙΑΣ 

16 1ο ΓΕΛ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 703521 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

17 ΓΕΛ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 227272 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

18 1ο ΕΠΑΛ ΒΑΡΗΣ 200376 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

19 2ο ΓΕ.Λ. ΓΕΡΑΚΑ 153175 ΚΟΤΣΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

20 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
200385 ΚΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

21 ΓΕ.Λ. ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ 218856 ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.04 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

22 Γ/ΣΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 198865 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

23 3ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 193986 ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

24 
ΕΠΑΛ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ 
220032 ΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 

Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

25 ΓΕΛ ΑΝΟΙΞΗΣ 401049 
ΜΑΣΤΡΑΝΔΡΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ02 

Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

26 ΓΕΛ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 704589 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

27 ΓΕΛ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 157546 ΜΠΑΛΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

28 1ο ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΑ 186787 ΝΤΟΥΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

29 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 219522 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

30. 7ο ΓΕ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ 189508 ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

31. 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 192180 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

32. 
ΓΕΛ 

ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 
195686 ΠΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 

Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

33. 
2ο Γ/ΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

ΑΥΛΩΝΑ 
226763 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 

Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

34. 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 177715 ΠΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ80 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

35. 1ο ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ 225406 ΠΕΤΟΥΡΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ89.01 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

36. 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
172117 ΠΡΩΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 

Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

37. 2ο Γ/ΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 183091 ΣΙΑΦΛΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ79.01 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

38. 3ο ΕΚ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 229787 ΑΒΙΤΖΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ82 ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΨΚΨ46ΜΤΛΗ-ΔΔΛ



Σελίδα 4 από 4 
 

ΤΟΜΕΑ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

39. 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
204163 ΣΧΙΖΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 

Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

40. 7ο Γ/ΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 704431 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

41. Γ/ΣΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 225203 ΤΡΑΓΑ ΜΑΡΘΑ ΠΕ11 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

42. ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 209992 ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

43. 2ο ΓΕ.Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 204297 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΣ ΠΕ85 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

44. ΓΕ.Λ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 197971 ΧΟΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
Β΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

45. Γ/ΣΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 172709 ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ86 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

46. 

Γ/ΣΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

172228 ΨΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 
Α΄ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΗ/

ΝΤΡΙΑΣ 

 

   Στους Υποδιευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων, κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται 

οι αποδοχές και τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4547/2018 

σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015.   

 

 

 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.  
    (Γενική Δ/νση Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
    Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Π/θμιας και Δ/μιας Εκπ/σης)  
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ.  

3. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ.  

4. ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ/ΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 

 
Εσωτ. Διανομή:  

1. Τμήμα Β’ Οικονομικών της Δ.Δ.Ε. Ανατ. Αττικής 
2. Π.Μ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
3. Myschool 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ  Δ. Ε.  ΑΝΑΤ.  ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΦΥΣΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΨΚΨ46ΜΤΛΗ-ΔΔΛ


		2022-07-04T14:20:08+0300
	Athens




